

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Limanowskiego 20/22
63-400 Ostrów Wielkopolski

Ostrów Wielkopolski, dnia 26.04.2024r.

Otrzymują:

- strona prowadzonego postępowania
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/901570>

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę sprzętu i produktów medycznych jednorazowego użytku dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim - Oznaczenie sprawy: FDZP.226.08.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art.135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW NR 1

Część 11, pozycja 13

Czy zamawiający w związku z zaprzestaniem produkcji zestawów do pompy Flocare 800 wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji 13 Flocare® zestaw do żywienia dojelitowego do połączenia opakowania diety (butelek 500 ml i 200 ml) ze zgłębnikiem, umożliwiając żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (wersja grawitacyjna). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™ ? **ODPOWIEDŹ: zamawiający modyfikuje załącznik nr 1A – PAKIET nr 11– w zakresie pozycji nr 13 poprzez usunięcie wskazanych j.w. pozycji. Do niniejszych wyjaśnień zamawiający dołączył zmodyfikowany załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 11.**

Część 11, pozycja 15

Prosimy Zamawiającego wydzielenie z pakietu 11 pozycji 15 jaką jest strzykawka enteralna ENFit 60 ml w związku z wycofaniem produktu z produkcji dzięki czemu będzie mogło do oferty stanąć więcej wykonawców. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

ZESTAW NR 2

Pakiet 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 10 poz. nr 1, 3 oraz 5 igieł o długości 120 mm, pozostałe parametry bez zmian. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

ZESTAW NR 3

Pytanie do pakietu 6

Czy Zamawiający w celu umożliwienia składania ofert konkurencyjnych cenowo stworzy zakresy dla rozmiarów dla cewników +/- 0,5FR? **ODPOWIEDŹ: Dopuszcza się również , ale nie wymaga.**

ZESTAW NR 4

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1-6 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, o średnicy:

dla poz. 1 -11 FR dł 15 cm

dla poz. 2 - 11Fr dł 20 cm

dla poz. 3 – 11FR dł 25 cm

dla poz. 4- 13 FR dł 15 cm

dla Poz. 5 – 13 FR dł 20 c,

dla poz. 6 - 13 FR dł 5 cm

do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzało 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się również

ZESTAW NR 5

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 1-6 dopuści, jako równoważne, cewniki wykonane z termoczułego poliuretanu? **ODPOWIEDŹ: dopuszcza się również**

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz.4-6 dopuści cewniki o średnicy zewnętrznej 13 Fr?

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się również

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 3 i 6 dopuści cewniki o długości 25 cm?

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się również

CHX+SSD, bowiem długość 25cm świadczy, że cewnik ten będzie zakładany do żyły udowej, która jest miejscem brudnym wiążącym się z potencjalnymi zakażeniami odcewnikowymi.

ODPOWIEDŹ:

ZESTAW NR 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1** (z racji na fakt, że zestaw do konikotomii Smiths Medical nie jest już produkowany) wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 4 i 5 lub wydzielenie tych pozycji do odrębnego pakietu. Decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostałe produkty w Pakiecie

ODPOWIEDŹ: zamawiający modyfikuje załącznik nr 1A – PAKIET nr 1 – w zakresie pozycji

nr 4 i nr 5 poprzez usunięcie wskazanych j.w. pozycji. Do niniejszych wyjaśnień zamawiający dołączył zmodyfikowany załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 1.

ZESTAW NR 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 10 poz.1 - Iglą do znieczulania podpajęczynówkowego 27Gx100mm lub 120mm z końcówką Pencil Point (ostrze Whitacre) z prowadnicą - sterylna w zestawie z igłą prowadzącą 22G/38. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

Jednocześnie zamawiający informuje, iż zmodyfikowany został również załącznik nr 1A w zakresie pakietu nr 7 – poprzez dodanie pozycji 42 : strzykawka tuberkulinowa (1ml).